

ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA

Jalan Ampera Raya No. 7, Jakarta 12560, Telp. 021-7805851, Fax. 021-7810280, 7805812 http://www.anri.go.id, e-mail: info@anri.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: KP.02.00/ 05 /2019

TENTANG

PERUBAHAN JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI PENGADAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA TAHUN ANGGARAN 2019

Sehubungan dengan adanya surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: K 26-30/V 205-4/99 tanggal 9 Desember 2019 hal Jadwal Pelaksanaan Seleksi Penerimaan CPNS Tahun 2019, bersama ini kami sampaikan bahwa jadwal Seleksi Pengadaan CPNS Arsip Nasional Republik Indonesia Tahun Anggaran 2019 yang tercantum pada Pengumuman Nomor: KP.02.00/01/2019 tentang Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Arsip Nasional Republik Indonesia Tahun Anggaran 2019 dan Pengumuman Nomor: KP.02.00/04/2019 tentang Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Arsip Nasional Republik Indonesia Tahun Anggaran 2019 diubah dan menyesuaikan dengan jadwal yang diberikan oleh BKN mulai Masa Sanggah s.d. Usul Penetapan NIP yaitu sebagai berikut:

| NO | KEGIATAN | TANGGAL |
|----|--|----------------------------------|
| 1 | Masa Sanggah Pengumuman Seleksi Administrasi | 16 s.d. 18 Desember 2019 |
| 2 | Jawaban Sanggah Seleksi Administrasi | 19 s.d. 25 Desember 2019 |
| 3 | Pengumuman Ulang Seleksi Administrasi (setelah masa sanggah) | 26 Desember 2019 |
| 4 | Pelaksanaan SKD | 27 Januari s.d. 28 Februari 2020 |
| 5 | Pengumuman Hasil SKD | 22 s.d. 23 Maret 2020 |
| 6 | Pelaksanaan SKB | 25 Maret s.d. 10 April 2020 |
| 7 | Penyampaian Hasil Seleksi | 27 s.d. 30 April 2020 |

ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA

| МО | KEGIATAN | TANGGAL |
|----|--------------------------|-------------------------|
| 8 | Pengumuman Hasil Seleksi | 1 Mei 2020 |
| 9 | Usul Penetapan NIP | 1 Mei s.d. 15 Juni 2020 |

Demikian pengumuman kami sampaikan untuk menjadi perhatian. Apabila terdapat perubahan jadwal dan atau informasi lainnya maka akan kami publikasikan melalui website ANRI (https://www.anri.go.id).

Jakarta, 11 Desember 2019

Ketua Pantia Pengadaan CPNS,

ALCOHOLDER MEDICAL PARTIES - 1 STO

